
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°054 I FORTALEZA, 20 DE MANt) Dg .2023`• 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE — AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ADJ1,1 ÇÃO 
- 

DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N". TP/01/211122/SEDUC. Unidade administrativa: Secretaria de Educação —,P.rocesso Originário: "- 
Tomada de  preps 	TP/01/211122/SEDUC — Objeto: Contratação de empresa especializada  pars  execução dos serviços de refarma c ampliação da-
secretaria de educação do município de Guaraciaba do Norte/CE. — Espécie: Homologação e Adjudicação do resultado do julgamento do respectivo 
processo licitatário — Licitante: Constrol Engenharia Ltda — CNPJ N 18334.617/0001-52 — Valor Global: R$ 1.887.074,59 (um milhão oitocentos 
e oitenta e  sett  mil setenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos). — Data da Homologação/Adjudicação: 17/03/2023 —Fundamentação Legal: 
Inciso VI,  art.  43, Lei Federal n°8.666/93 — Secretário/Ordenador de Despesas Municipal:  Antonia  Evani Araújo Teles Gomes. Guaraciaba do 
Norte - CE, 17/03/2023.  Antonia  Evani Araújo Teles Games - Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação. 

eee  see  e•e 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO DE JULGAMENTO—PREGÃO ELETRÔNICO 1'l' 2023.02.27.1. 
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, torna público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n°2023.02.27.1, 
sendo as seguintes: as empresas Jose  Helmer Belem  (lomes-ME, vencedora junto aos lotes 01 e 04. Malurel Distribuidora De Medicamentos Eireli- EPP, 
vencedor do lote 02,  Nature Max  Industria E Comercio De  Proclaims  Naturais E Cosmeticos Eireli, vencedora junto ao lote 03, Ferreira E  Luna  Comercio 
E Serv. Lula, vencedor junto o lote 05, Jose Edivan Da Silva vencedor junto ao lote 06, JPJ Comercio Varejista  Dc  Material De Escritorio Lida vencedora 
junto ao lote 07 sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integral is exigências do Edital Convocatório. Maiores intermações na sede 
da Comissão de Licitação, sito na Rua Dep. Furtado Leite, 272— Centro, Altaneira/CE, no horário de 08:00 is 12:00 horas ou ainda atraves do e  mail  
licialtaneira.eletronico@hotmalcom, Altaneira/CE, 16 de  Margo  de 2023.  Damao  Malaquias de Sousa  Junior  - Pregoeiro Oficial do Município.  

tee see see  
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE —  AV ISO  DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 04.01/2023-PERP. 
A Comissão de Licitação do município  dc  Araripe torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modal idade Pregão Eletrônico 
n" 04.01/2023-PERP, do tipo Maior Desconto Percentual, cujo objeto é seleção da melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de peças e de acessórios, originais ou genuínas de diversas marcas, para atendera frota de veículos da secretaria de saúde do município de Araripe/ 
CE.  Seri  realizado licitação na Modalidade  Pre,*  Eletrônico, sendo o Cadastramento das Propostas a partir do dia 21/03/2023 ate 30/03/2023 is 08h0Omin 
(horário de  Brasilia)  no  site  bll.org.br. Abertura das propostas 30/03/2023 is 08h10min (horário de  Brasilia),  e a fase de disputa de lance no dia 30/03/2023 
is 09:00h (horário de  Brasilia),  maiores informações na sala da Comissão de Licitação. situada à Avenida Jose Loiola de Alencar, n°440, Centro, Araripe/CE, 
das 08:00 is 12:00 ou pelo telefone (88) 3530-1245 e no  site:  www.tem.ce.gov.britce-municipios e no portal de licitações da Bolsa de Licitações e Leilões 
(BLL) no  site:  bll.org.br. Araripe-(CE), 17 de  mat-go  de 2023, Jose Feitoza de França- Pregoeiro. 

*** *5* *5* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 17.03.01/2023 — TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de  Sit)  João do Jaguaribe 
coma público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGA0 ELETRÔNICO N" 17.03.01 /2023, cujo objeto é AQUISIÇAO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E ITENS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA 
SECRETARIA DAASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE  SAO  JOÃO DO JAGUARIBE, sendo o Recebimento das Propostas até o dia 31/03/2023, 
is 08:00; abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços no dia 31/03/2023 a partir das 09:00 (horário de  Brasilia).  O referido Edital poderá 
ser adquirido no endereço eletrônico Imps://bbmnetlicitacocs.com.br/ e no portal de licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacots  a partir da data desta 
publicação.  Sao  João do Jaguaribe — CE, 17 de marg.() de 2023. Jose Carlos Chaves Monteiro — Presidente da Comissão de Licitação. 

*** se* ee* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 17.03.02/2023. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe 
toma público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.03.02/2023, cujo objeto é AQUISIÇAO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAODE DO MUNICÍPIO DE  SAO  JOÃO 
DO JAGUARIBE, sendo o Recebimento  des  Propostas ate o dia 03/04/2023, is 08:00; abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços no dia 
03/04/2023 a partir das 09:00 (horário de  Brasilia).  0 referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrúnicolitips:/bbmnetlicitacoes.contbr/ e no portal 
de licitações do ICE: 	,teg...0. c_gz_ALigoar/ c" 	a partir da data desta publicação. São  Joao  do Jaguaribe — CE, 30 de março de 2022. Jose Carlos Chaves 
Monteiro — Presidente da Comissão de Licitação. 

*se *5* *** 
ESTADO DO CEARA -  PRE  FEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA — AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 
N" 1603.01-2023-SRP-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 31 de março de 2023 is 09:00 horas, 
pelo endereço eletrônico 'Attn: , compras.m2atecnologia.com.br  estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico ,N' 
1603.01-2023-SRP-PE: Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQULSIÇõES DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO 

\ HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. 
Maiores informações via plataforma e/ou 	laips://compras.m2atecnologia.com.bit licitat2o(acibicuitinga.ce.gov.br  ou presencial na sede da prefeitura 
municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. Ibicuitinga, 17 de março  dc  2023. Luzia Lopes Aguiar - 
Pregoeira Oficial. 

*** ***  see  
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IB1CUITINGA — AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
1703.01-2023-SESA. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, toma público que no dia 31  dc  março de 2023 is 10:00 Limas, pelo endereço 
eletrônico htms://comoras.m2atecnolonia.com.hr  estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Isl* 1703.01-2023-
SESA: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. 
Maiores informações via plataforma e/ou  e-mail:  lains://compras.m2atecnoloaia.com.br/;  ficitacaoatibicuitinaa.ce.eov.br  ou presencial na sede da prefeitura 
municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. Ibicuitinga, 17 de março de 2023. Luzia Lopes Aguiar - 
Pregoeira Oficial. 

eee *e* es* 
ESTADO DO CEARA — CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL — CPSMCAS — EXTRATO DE 
RATIFICAÇÃO DE ADESÃO/CARONA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS — PREGÃO ELETRÔNICO N°018/2022 — SRP-PE — O Consórcio 
Público de Saúde da Microrregilio de Cascavel vem publicar RATIFICACAO, referente ao Processo Administrativo de Adesão lsr 001/2023-CA, 
referente is Ata de Registro de Preços N' 018/2022 — SRP-PE, proveniente do Pregão Eletrônico N° 018/2022 — SRP-PE, originária da Secretaria de Saúde 
do Município de Mulungu-CE, para Contratação de empresa especializada para confecção de material gráfico destinado a suprir as necessecidades da 
policlínica Dra Marcia Moreira de Meneses e do  CEO  Regional  Dr.  Francisco Mansueto de Souza, junto ao Consórcio Público da Microrregião de Cascavel, 
e na proposta da DETENTORA: INNOVARE PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO-ME,  CNN  N° 45.814.772/0001-03, referente ao aos LOTES 1, 
2, 3, 4, 5, 6 no VALOR GLOBAL de RS: 253.268,35 (Duzentos e Cinquenta e  Tres  Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Cit)co Centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 15, da Lei Federal n°. 8.666/93. DATA DA RATIFICAÇÃO: 10 de Março de 2023. SIGNATARIO: Amália 
Lopes de Sousa — Presidenta do Consórcio Público de Saúde da Microrregilo de Cascavel-CE, em 17 de Marco de 2023. 

*5* *5* eee 
ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAt — AVISO DE LICITAÇÃO —CONCORRÊNCIA PÚBLICA N• 2702.01/2023-
CP — O Presidente da  CPL  de Acaraft torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 19 de Abril de 2023 As 09h, na Sede da 
Comissão Permanente  dc  Licitação, localizada na Rua Major Coelho, N° 185, Centro, Acarait-CE, estará realizando Licitação na Modalidade Concorrência 
Pública, cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada para pavimentação em pedra tosca na sede, e localidades de Cauassu, Curral Velho 
e Celsolandia, junto a Secretaria de Infraestrutura no Município de Acarai/CE, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se 
gigiattig 5on  6E:ego acima,  dc  Segunda As Sexta-feira, das 08h is 12h e das 14h is 17h. Acarati-CE, 15 de  Margo  de 2023. Paulo Costa Santos — 

FSC  

MISTO  
petalde 

• pa* Os Iola 
sligaralLel 

RIC C129011 



CAI1A 

AVISO  OE  VENDA  
• 

Edits! de Ledbo P,40500fl 3048/0=3-CPAIRE;III.13140 
n.  3050/0223 CPA/RE r Led4o 

• CAPA 	Pr 31143. Va. pp Eon as JP Drans;•:.• ate Oe, rien-1 
Mara. Asa 	 aeana 	8,88 rarta 20•64.1124 .414•••2 2.020 
h *Oa 022•••••• rue 1,  Rah f 4114 4,10/3/ 160.0 0 	 e,  tee SO 

rederver...•• Er an arm. ma comma 	es 1%8889 
8.▪  8.-am Erte....• • CAM 0 IC... Ds. Nun* Corbas Nut. 4,  
I. • WO •••• 77•••• tr.** de 	 roomer. 
• `ME P3,1  r• LtIk. n *30.003 rob e O. 261/I= 04 oasso 

Lana. R. Nara.  CAVA  eft 	root,* 
• Weft. 22. •000242. Soon dre.t..R..0 .1,3 rob.* Pre I no re. 

*1 see do, 3. be ro, 	Pasta it Sero 	 2.11230 
▪ Ta•renS 010,11,470 • 2212 MAC, • arre22221 Se lerperl• • WS SIX 
11. as it ). see do 	obey  rEr fa. odds owed. wean 	. 
01502107013131-304442 t• eobbenron• a* 11042121 9 39 :WPM 

	

••••••••20011. 	*Rh. 0, 2 000* as Ok142.74..) ••• 
'2 ,02arla *rod ante.. serene4.0,••0 ere Or Sobers eLe ,whoOrte-s, 

0006000 MIOIPPIP2RE OE 12741AP.A0 OIl 3010772015AO0, MIS 

TIELTA-V  
-PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DE  STAR  

TRAGA SEU PROJETO, ACELERE SUA  
STARTUP  E CONCORRA ATE 

MO MIL REAIS 
EM DINHEIRO 

INSCREVA-SE JÁ! 
• 

171:g.E1 
44 

P010 no Banco do 
CASA AZUL (14 Nordeste Atlântico  (ACE cortex 

>>> <<<  

PAP,. 3.021  S 

22 
WIFIVAPOVO.0014.8R 
SEGUN DA -FE IRA 

fede.17A • of .A.A 	*3043200 3*13  

- 

101.122 DO CUM* • CORM& 21011091. OE buRtri fog.  od Lembo - P..) 
PaCietraffille.01132.12.21-1 Prod. •••••. W. Aloor• od orrore........• for,- 
.‘ • . 440, -.ern: de en.. pod... nr. I.E. a C.d.  ar...•  • Deader! 
L2•22•2 31. or... 203302 433.0* 3.316 31.030110.1 leg. r,apat 2,00, •P 
S• 4 701•0 .1.8,[9... arbor.  ar  MCC ..,29.- EaP6202R0. as2 21•2••73.4,  
10 :Coe 42401 et PK* dwor CA,. An Ind • •••,.. CY.. 2222 ••••••••••pro 

IST10000 CM* -PROVIDIEV4111001.• DC 110.19 ,1112150 Ca 1.,11.10 3.0.13.re 

. EK.P. ox. op COOFTRASKAO OC MAMA  PARA  EsreellEA0 Of CONSPRUCAD CC  
ARA.  • SHE KO 1111.3113133. OE PAW. • CE 422•••••3,> 22 22 h 10036o 371 •  

EVADO  CO  CEARA  -1efftbrnAtva.dellEAL DE b.f. -AMODE OC,ACAO.....r v• 
X PROX7 s) :7,  •• L.),  Oc022-.22 2 .••••••• Ph P•••••cp” CS ea at-- ra :Or Pa 
• 43a72-0 01411-7 00111RAIRCAO if fl330352 MP LOPOURAO CC CORS0RIX00 OR 
MOWRY 4104.21A0AORRATA I PO 10.011010 OC MEW* . EL idoebOes Roo" .777 
.777,71373 a» - 07, ....... ene•CE 3..04.1....1....,- 3••••••• •  Ce.  

ESTIEDD 00  CEARA  • CAIOARA 101114KoRM. DE lb.. 1,0 48y.gaemay, jaa,:ra pa. 

...... ....,..• e Co..., ......... • ......• -• , ..••••• • ke......... 
012 .420 an ...... 4. ma.... • C' 	• 	4 	CE 	• • 
Ls.. a, p• 

 
1323 2. MM., 1.422 Ps000.0 I 44,4 12.42212.222 32r41, re  ... l • 

',Dr,: 	 E• 	• "au,  CE od ....,  ao  CS 06 • et OP Had ...se 	*0 	. r 3 e .2- 
- re r 1  ee earon an MO ...ore owed. ce r...* • Vb... errnaua DA . re.... to 

FAME. C.  CEARA  - P030472. lerbe... DE 0134E0 - 0*0 OE LetTACAO Sch 
e.an- ma creree,rm am immaaam me •-• earram 48.31,8  maa99,11•11919.9  
3.0364. •• amt.. 11841rtar 8. 0,18. Nara... ..........rin 03 a• A, • 
CPC. as ch  Cr..  ro  farta  ma m-aa Ma* 	cr  • • V ,,,,••• reaamma m 191 `r•  
• 1,01•20), 12  ah•  7 ••••••••• appv 	OP .STAS SAWA  PARA  01111.0b...0 
GRATERIAJDVOSCERETY3600,1•11.4.10e0Cf.....O0300.4. 0014....0 
DIPASSUJAK4 PE.......• so 3•314.....4* Mr Sr, ) *A. Et or...3.C.3.,..). 
poodnot.s.hr  E. or. op 2•022•20. Pr X, :140.021 4.0•220.p.•••••••••pruo 

03712 000 cr..m. - P40100U33A102100•Al. DC IADDIA - AM. OC EIVTACAO  Ia.  
p.n.s p•o• nrder....1 ere meoesar. 7.• d ••.3,33  ••••• No. oldeoro-no* or 
a.m. de *vie. • ...sr Woods. if p.c., 0.....01.• ,,, rodp,o, orp ee  . 
d dos a• 7221 As 151•22.••• no 421.4 Mfac••• • stracorroye...sh col 22022.0 ashaRpar 
03.3e 	MlfE•334) *I .e.  , ••••••• PREITACAO PEI...COS OE RAW! 

EASORATORIAS dorto) A REGREW. DO 1101.1.40 OE Per..... :. • ere ...re.. 
2.2 

Pr Phcr  Cr  2.147 far, Pr C.22212.2.2. • 420-2•12 

101(05(0  CEARA  - IERVERIAIA E.42..... DC WU. - C50413101 30 .../e0 
le 1203.0.2•33. e •Are....• . ,..... 	••• •••••••• ere.. ...,....• .. ',ape**. 
rar • AOsorlseA0 Ct OERE ROD 43.0100.03 • AORCERTURA rueslua e CO 
El.. ER... P.M. RURAL DEST.A00 AO AlEibilaW0 00 .1100,0e, 
RASto.o. of O3dI18T03.00 LECOLARAERAIL OURADDE 0 3,10000 DC Abb. 
A DRUYIERO 01 2701 C. AdVerPOr rode.. (14 2040 02020 'Ma, 	at 

Mama.. ern.. ENG. 

IVADO OD  CEARA  • PROPCIRAA NA1101.1. Of dee10•00. - AVRO Of LADTAO40 
ORAL OE MEGA0 E3.011C0 le 1644 OE •12)0.0. PE. A robe. 04.1 ae ed.., 
.........e.o.p3..30'.1.*1080...3.  0, 	*437220030.0  
•402•1•22., 
• • Asp:hat .L'U"..4 •°:•'•••••••5-7,-1•W, 7.44'1=2.•••••"r'otipt'17•1•11 4"1-rpr tra't., 
4.0..Z rol...o.s t nits,“..a no),PCOCS Pe WPM.. IC 411.34104415 4PMETALAS 
• ror 	cra1-....,  mal:  ell Sil36 A 2r. 114 •P S54•221,  (22 1.1 CAR 12212 21 20 d• . 
re ........PSO DC 11.01343.4  Ce  1,........41. ...b. Ahr • rod ........• 

3.-.0-1*01r33:.:::::.-02t .....30350,26.5 idea led. Aiwa - Er4•1•••,  ed. 

EMADO 00  CEARA  • POW EITURA lAre... Of IDEPAIIROA • 437000€ UDITACAO 
MIRE DE .1.0 CLETR01000 Mr  120•21•20230CSA. A 	CAD. A. P... 
Wee. • bedend• .... 1.11 4, 4, en O. ra• warm h 	s2 PC2 22.2 •••• 
44-4.02220425Poa C144.02221••• ••1

11•0
,,,,,t• rmaa ma-mata  a moo ma aaluom aa 

02200 12 22•21221. re,3* f.....  ar 	2 7717•Xfj211200 co74177..!...Kx,  ff.  
2 Si •••••• 2 WYO. 11.1220 PIC  LI  MT c••• 1.74421 12R 

X ECOPICIERPOS I. -.70a47611747.- SE 00.2470.001C. A.POC ASCU:WAY Le 
•:222 1211.11P42,21 CV. 101.211•4222 Kph...R.2. 22•2220•0212 0,24 02-• • 
ar2442.0022111iNIA•203 be 1.10.0.43dneas...tr cer D... en deb As {Mir* 

••••••). ••••• 12  Cc •• 142 1.22. 

001A130 DO  CEARA  • loofTlindu ......• De reudeARAARDA • Mao IX 
0*3A2A0 • 047S0A0 EtETROOKO V NO  SI  31,  AC r).  ',ow, :03 30a311.2 leuel.irel 
. 02.22-42,2 Ch2 WO CLOW cse r0 R1400 02 2/ Or Asap do 2.2 ..... 
....• .... o. •Poron........ E.411.211, ed.' noo,.. , ̂A. r....-3‘.....  010.0 ra stl212216 istia-OPO P., 	•CO c-220 le ~woo MOM PACO°  POR  
2312 MIDI. was 0 ',MY 11142 can Ina • er••••••••••• 2-  02,1•12 rh2•22,032 2 
i14.1 NW. mob ..• foredo •••••• En •••• ...E. • Sus...... 
• , ..roorr orte,  ......etrenloo• an ar•E•ohd ',mamma 18 .- a m•Maa 
I.,.. Wyo. 4.30 02a 22.4.2•CP 2 rih SOW 7  ih de  COCO  4•1 •21011 3,00.21100 
-.Romans Marro Raga., 

ECM. 00 17•1101 • PR122111.112 11589.8.1. DC MAORIS • MVP CD 1113.20.430 00 
308E0140110 INCRICO . 0001100I000400Pe001.2023 US e. PoEco... 
• • •,........ 3.... a.. :ow. nr.E.E. Er. -• RA., Kea :anode er -• • whE or o 
..*•.E orall1.0...33.1“. 04, OrZelonr. .......,......E., no** 

r 	. 	. 
C4•004200 P•111.2 okra sew.. 004be a Oboe Pen. Se. too 34224001. 
021201020ffle 36 2770.540 soar 77.119. do mope Da 3410, or• ...rm.. 
Ot...• no. A.A.. e Remo. eke bd.. dent, • sp.. on.poor -- ...... 
de Ate,. Prordna Edos..... boob  na  dd.. 	. 	• 	• 	.... 	- 	• ..re 

EVA. DO  COMIA.  PRIDEMURA MONCImi, VC DROAIRAs 	.. : a I, of Am Dt 
RE.STRO CC PRE-COD A Arnedor,..***,....., me. 3 -  ... • • ro•nre Pa. 
ofrodon....• Ora.• 9...s14.30. Eon• *.• * I,. prAto , = 	t, 1 2222 
r13.' 1120211AR - se  Cl  Mt 0,2121119- at 02 3130040(45 Errf - -r E 	17 rd... 

-or O.)43 ootEnErn re 1,714  31,,Prelr • 000t1112, COMMON OD t1251122 • 310.1 
•70:10331 • Li 10 RAN ....• 2 207.14346A30 or. v. a, re 4 r*Pro.r.o. 113011.1040e 
6,0 S...., re 0.7, a,  /WIPE PPP  ORO.  Rf COMPD. AM,36360A6,20I*31.• 
F.7'OEVOUS.000361430 X .33.2.36 I...MAE. 5o,c57..13../ E.40ASE Ekt...E.• 
214•202 p•Alti :• aRia 0,67: vi2 rE ro 022A MI LION Pa ....(114.•1,1, s 12 
S:0-i145211 gf Crlf .1-22 147 022000 X 014010146 • Li 222-04t TOM ROUVRADO. 
E3..1414032541•0SI 40103.143.....4,.014• RDA11000.4$ A.1.101lATERIAL DE 
CO3I0ROCAO.....0..0.330...043 43320 OP .c.......e.• eve... ....... 

Lob Sorb 7301940 $ru MO PP. Oro22 •  da......  do.. h.. me reoftes 
• 1.411.1.31 le SAMS fal.da1SetstariffS2-012.1.0t.402912ELS Doom 4.41 
., 11911998 de 9  ar  raraam•• Mk 0.... re • En .70 Ow Age.* 	"MS 
...mob 1221001• •••••“•••• • shs ••••••chs her ch. ph. 20••••••• 42/24•002• 
0700.1.000 tsar E. a ed.... or. reedas. oisesernbo• • Pd.* BM.. sr  
11E3 014023 nO. SA^  Den • oolusSe • Led., 0 Co.. Om Doe.. Dors.  Md...  

MUD. KU CaRnelne 21402.7., 2, 1 02•71. 0242•21082 at Demos. . 0•••••• 
• Mon.. bd. • CACAO (eV. - Matt TAD. . bleAfATRUTURA OWE* E 

230043 DOOM* AROVIVRA MAMMAL MI Alroadr.A -Are. RE Alebirda.4 
NSW •3,101.41 1e 2021.01.27.1. 0 3.334330 	EE .00020 '0.0.7eee 
••••-eto 	ono. Efee Eirl :Ater. • re0,./VOIS• 'rat 10 ...or 	n • 
/IMO 27 3 seat a a 99.rta •• marm 	 be naLramer.E. mamma, 
ma Lem • 5.. 04.38 ...ob. Do 	 PoR dot*. oft V 

so• 10121•0 I how  os  tat laMean Mar as I fteerok. too ..nnerE 
• 10.71044 	3303.113 Se, tab ..eart poo 	Jed  i  003 .13 
• darter p.o. • IA, CE. 91 CopeR2 2•2222 Or 1200.1 P2222 altla 
••••••••••••• s•-••• 	PA* 4/4 ••••••• As •••••,•••• hhowl••• •••020•••• • e• •••••••.• 
• • ...ED • raga 	 or. Ares-aid d 

ep Ida Ore nEnanoro. 	fe••••• 220•2•••21.•••••••••••120 PI,  2272 
. are 	 M. • 	1eam6ai40,••••••18•11.3811mmom 

8.2•12Lamdar ledaaMel *I maw law -1.1.81.•01109.1•30mairar 

CSIEDO 00 VAN - MMUS% VIMICAEAL 01 ADAM, - AVESO DC IAPUCID - 
coucaberdobbaucalerids...... • 0 rd... ear. ne. n A. Erna serene ;ere 

..-0.0,1011,1 0,00 ere... -.1.01SeirrCreei.  ri  VII .10., / e'lleSe I r •-.2•••••,•••••• 
8 	 am 

	

me- a., •-a Orr 9 	-...aamar ao-amra , 22•4•••• • a 0••••••••••••••••••••••2••••••••••••• 

	

pm Row*. 	fob 	•• liedelal. Cam. CEer Yob, C•••••• 
4•2122••••••••••••••••••••••••••••212.00241422•2222 es••••••••••••••••••••2,.».2-e, 

is r•-.....E• se v...., ...- od....... O. *non.. ....P.'. Ad 0.  .  ,ror  
, bob. 11.1.1abeas21.0 Pado..•••••.....keetoreER 

1.1=00.0A •37a.E.T..41
,
1*TC/ALOC

,
KAR.M.1-.0.1000CUCRACAO-Fodtltr .2 

-7Z.":.'  ..rodtrrE.:./r3./Ei•r'ot,:trO7.1.:no n 
•2•••41••==rerd

.
".
.1

4.4•••••Fne•f•LE..............e.. 

40021.044336 .373 ,...."::....".47."2,= "."••!. 34..r333-3 
W.I. Ito Avis • t.l... ••••••••1•024212.••••••••• 22 Prcesh •21 • no 2•••••••222.  DM 
12 OP.. parps-0 ...OK 27•••••• Rs 4•20.as pl Cs 30.12 12.4222 NIL • 2.212 •••• 
40.•••••••••,•,••..34.1•Er l we.. ',de 26 de... =I •••••• tee. 
in.. • boob 	C ••••••••••••• • •12 2,120 1•••• Asp., •••  i  PlIY.,,, rm.-me.- 
2* P•22.00•2•2212. 2. /Pa 34•0•22241•10•024 Mprodet 1$ ft..* • P.I.F.. 

00021.424 • Phpearc 

W.0 CO WAR •• 0.1147•00 MARKO PR LOAM OP 214COPORKWO OaCASUPPIL - 
frafarCAS • faX11/00O212/141C•4100.20(SWGRO01.222IPIX020461(1100EPRKOO 
nteasonentOtiC9=1-  IR..  - ole......o.E.... So..........id • 

r•A oda........a. • Eerpre  Ir  rrEar,C) - EAT.. 42)24•2226221111e1.212204' 
C.0444.7

,
-2 14P 

PE';H  
....r.‘,..22

,..
ta:

,...
....,..

,.
.8marA

.
Itr=tthro:Ug

n
r• • Q93.1.81-, 

,•• 	 e 4,...•• , 	•••••••• •••• f 	400. 	202200 • 2 20 1•••••O• , weet...e.ilm•st 
C • 602 or-s6. • ........ • epos. • rd .... v• OREIDORA 131.10VARE 
.4.1.1.3.06 t enordo•-•ErE0 ,.. E.,-  ea P.,..031..... wa .1.010 r 2. a 
• . 2 •s•OLOR 42011..4 121•70122 Clereeree e • ll'elere•r4e.11 L'eereer•V•••••••• 0 
le 4,1 0 1,10 0 Crep r...-•..........ERACAD EC., 119 •1 ... Is , mar .- 
• 1.8 • • (warm M13.4429 .a. ea va-a• ea 291 lar9/01100 Aram um, e. Um. 

esIADD 00 =AAA -.1.1•DIVIVEUDYCVALIZERAMA -0.301.1PEITACAO -.GAO 
..11110.601•••••10133.1.3 • 0 ......• .........470 a•P0,..001..30 o... 

'a ........or
.
4
.
: 	oe 

.......••••• 	maw, NA 3.••••••• ea Manor El• ArsIsO202 So* Pe 
••••••e•••-..................,....•••••••••••••••• 
• •• lo a• doone ME .........•••••,..6...............*  SI  ...no 

3.......o .S.....,.1....• .3. aate <Lb CerMatt 119zg,
494  az...=...;.  

=20 coARA - ref:MAD. Olomro• 0C OWE. n %TRAM OE MOUND 

...........ma..,......... CS 0fferfOREALCM0I4CI00N031642bre di.. • 
E.*. ro ,tere, 	, 021.10• 030•24• 2 .0.000,0,3 Iel elver!. ...elm r 

rOZZ/IVOArrlartarifrehl.. 	."'""LierarsiltillrettACOS.'''l.a .64. 
..,,,e• r. 1.....3 E.n. • o .... 0. poron43 *•.• n MAR '800 354224.141 I ('0 0003, 
es, ...• • .. Clurtnr.• I a 0..0 ICtsanaz e -,_........ a.. C.• • Len Cede.. EUPORA 
411•1120. I •42•11COO Mk 40,022, sse ••• 0: 7.0 101.42, II ...•• ARLON s• RP 
0lt314121,100244.27420202220,204ahe 202-02•22•22C424.0•4 VIDIRCAMPA 
VA.. .11.11,4"... 111.07'.2•2•••2•71, •988892917 08119992821 

43000 CO COMA - sellbUTIMIRENICAnal at Gam.. A.10  Cd  ESSAAE. • P0130A0 
•RIP1040421.2 2.23 63 E S. • r3 IA., . ,.... a..• . Ed rod.dc o.n.o. nor 
Er.....). rd. AAR, on • •Eed• • pew.. PE mamma-. aka,. sr 022022,201, 
• -4.2•21,2422 XIS 71 mech. 0.0422222.za a 2 PO Of MIMS 2 COMM 02 L. 
22,2 • 1104.• Or omen. dew.. ••••••• Poo... ••••••• •• 
•••••••• he 20222114•••••• •••••••••••••••••••• WO 4:1 erre.02••  ar.  Ora.. r) N., 

'...-.7:!'.' '..‘ to.''''Orr.". '''..T"'fr:;.."";,".-.'t""rE:'''''.7 "r.f.'S:r• 
E..607E..CE50fle...0,r00draeb5.e...,401500.....31Z 	.  

• aojee;Mof UCITAgt 	 r
o
ltrat

.
L.Alt

.
..1.00100.*RAidararerb

. 
 f

.
O
.
T.O! 

5.'•'.:17"".. 	V"0044227'‘  tr ""-= 	Z"...i-tr,r .,-1-..,.
'103030 '23.035.3500016,1040 ,1,1.404 

.................. 	
.1 

 

t'etlizi ..- '::::;= Mrlig:.ei iri &IV'S:Z.:4: r.-:.1..•:7= ........--..„-....,.....,.,....,.......a• SA•e%•••••-. ......,  
;..403.60 VALOR DO OM, E.-. 3*053:013....01343'l... • .....0..e* 
3...... so otor.  Cr.,.  E 'Ed ...a 	• 	pro bop,. 11•13.,-) - ewe 
tolo.•••••••••••••••••••••••=ex 

63,COOODEARA-PAVOIDREARA•CmdiatreValubseta-AntOCC U.I...0- 
Po= PRE.. Es..110.0 le Mean . OP 	••••••• E.....• • ..... • • ............. ....•••••••••.......ew 

-•••••• ,............. 	 a. 0.,....•••••••••...1**641.....raltlogs.... 
Cron. mob.* mes.berode sidsrembreb. frg,  ;Mee rlIr ,a..111..n. is •-•222c 
52 70.21423 a. 11.2 7 E 401 ••••••• •••••-•••••• MI..%  ele  NS, 	,I, ......,,,,I

.
,..... 

Immar  

OVADO  00 CEAdA . PRVOIMAIPARCIFOACC 01.000000..1* • MVO DC MOW., 
....0 UP 111:010,02t•  POI= • 0 RX•••••• •••••••••••••••• -.0  41 , v.*,  ., ,.,..g.....-•  

Jo 	de Codorodaben.f 1.4. • 1.-......••••• 	......4 	 pro ,....... 
••• 1••••• ee my... !V WM.) • sed or.. .12. nc••••••••• &Ten Ask lleor 

lVer:Nr'":.'''' '="461747M'relell=4"01:1trrlel•PIT4.34111;=• 
ereleacil-le/= 

MAW 00  AMARA  .. •••11311.44 SIDIDO.W. Off 0001136 - MOP EVEL...10 OAS 
.3.06120 -MM.. Pred00.12...0 - MAT. Ca-re... sr •V141.112,14113.' 
.,...1..,...1441*. ,....1:,  .1 S.,......1.........1,1,4 , A 
i.e.. Aoreerenda.p......................A.p hordo......e..3.....). 

17Zg;Z:rcr.Z.7.<1.'1.7_._ _ .
po
4=4 .1 fr 'IT 2., _ 14:1171 P' 	T 1.4 Pr. f • .. 	..... '70•; t O'Cra 

h . 1 RR. f•PR • CROP MO Poolco 6 .160;0111*. 5 EdlORIA.00IA • PS 
NOMA Oa ••••••••••0142-s•0, • 04207•0••411•••• 2 •••• 	re• 03131 ow: 142 
1•2222P.2 harec t142,0 labord..0.16,•••• 	••••••••ell. 

,ff.rdo do E..... • Pereeddr. 311..044 do ........... A 04000e,03..........1 
ir...f. 0.1.12300300.003 ria eApondoc.. P•••• WA.. •••••• 

ram..., • CPA... Ded, 31 r  Se C•00.23 rA* atier Or • APP.. h aloe. 
eon... Po ......... •••• .212••••2040, MOOR 2.V. how,. . shro 
. env.. raerdno • ....A. t ....INAt • pr.. 33•••• rm.. PE. ••=1 
3048 40- . . 1

n

. 
 
o 

 
	

•0•1 •0 SO •422.20•1 22-900  OP  12212P .12.  026pe  at f . 
eo •,.om.1.2••mnCam.oWAM 009 am c...1.n 
c.oo.....••••••••••••......  Cl  lo.VA..Soso 

....no 

 

. 31.4*0• a E., *Won C. RS 3 41000 14,30 • ...bee 
0llDRfli 02 .....to.o..zo tranbe...Edrotken 02 16......nobr OM. Pe 
1 	00 oddremoe era m.o.. e oard. Ena) e Oat Cava.. Casmomam le 

W.** • Gmammaream ae Ear. Do  Cf..  CUM 4034340••0,114/0 
0' 23. • SS 1.4•1.• a •••• .134 Or RS I= 293.10 0.0 Is .a.r• C. re,  Ode.* • 

1222.114•02014211 3e0stt'1013606711020242••••12347 01 302 POGO 4. •4••••37.2110 
173 	2 Apo Ol P10, 2220243ee 	0402• 4170•••24621 De. •neere, Pleloir rls 
SEA..troderoenbroa• 	3.1.3.11.100E. 1740 	2027 Coeds.* 0* v. 	 brood. 
........ de LEbo. 

:bal. do C.o. end• oun •••••• ole loledrd......edaae Retoo...51 -a - -rm 
I .8•98.88saa re I. MM., la 111,11,..1111 000,000,las 3. 2445: • ,e• lc,.111,. 
Sirleue... • fEanso Do  Ia.  bie* • 4,0,14140 .elreel 'S E.: 0.:91.11 .ark-E30 d 
i•E,C0031 sins AI ....• • Fa OCE • sa* rd. s0212 PR•0 021•• se 42 EWA 2. do c... 
eat, 	(0,  .... 	*11 	......o. 	.....o.C,Ealo. n0d5e380•0•1.1.2e30 

If.. • Coe• • ••••••••12 OK 1,24022.2 Ph Sr... Oa 14.404. do Roe. - 
IVARREY E b. • P.p... do 00020540 I. Cx.ise. .•••••••••••• ee (0110,  
fre.....• 40.4001.5730 c were. pre 32S3.44,..1D 34.0,054 VV.) ee P.,,ax N.  
AI' 02 r. :PP1 dp. mpec • a .00151* • bow. • Co...AdnE 40.04(50S.. e 
lOu., csoro 0. • -,...res e ,.... es 021020 5 1771,700:77 ON Snob. . 
/bobs. or -1404 - 3:JA43:V. .c.rm. N..612 so ernarona 4.0.470. Cent. 
tS(1111,1.1553 70301358 1,11(....1r( ..,,,../.01101.01 rt W.I..% 
¡174.305 •Ex...... .... rp Cars, 4 •3 AP 214,70,07 0,•• Pc22.0•20.1 •••• 
10•0012000es142200,04402240200n s .12.4. • aspidshaps m erawmaa R SAM.... 

...2Z20.  Sam, eK.--aara SY mix 054nte12044, 11 026241,0001 41.....•••• 
..............,,,..,.., ...,,,, 1e41.421.0I1fo4300 98,C,I0io3reval0 11.01•2 

121 721.2 14E., re Po..03 arairesmi, a .308,89  An. 05002 •0707.5en5 
340 43070.11 1701433 	27 ROATI rt• !789998 me•ma Or .....roeb  ..ar 	 01101•240 

¡maim a ....... by *Porner.• Fell r's05 1 (Kn. .119.1. %KO Ma,. •I• 
Merle. lere we. *........ • on o on.Pc  ala  I,  ...Oa ....... • 
1.461:004.10 .041V0,401el.Prot e0 DJ,* ay.  OW ad> Cansiegui kg.: .n0474410. 
oafs. oade.........................4.43.1eerbrorierpoosa*Elnebr  
	 ...a or, a 77.1 7 7*070 . 4,777 ed. •Ja. PeArd D... ......... 
I
, 
 

Ens.. pedenren. • ....... re..• es ce, o 4•24,0170.1 5.7........ 
O kor........En Alo 	P......... mon • r 3*. F.A c. *wee* n. 9119,89 

•ORCR.P•240222••••••2•••••••210Ce •. 002.11.•14•240•0240.410 2. •••••••10 • 0422202, 
}10 1114. 230••14• 34001030*' 30 022120 P 2•02. 0.2 10 WOO •.•••• ••W 00 
oxezam aa-marmaa .....20 a o commerraCrlatairmo umanare 1 awniam 1.  9.08 
1.050 TORO PTO" 8,2 Awn= bpai 'CL 1,43 mob OR MSS .•••• creed 
41oel035ees1%•Pee8*01Peeeers1613 

PAW., 	 e•••• 	 I.e./  

i

...de ed.* • 	111.0*5*0 de 	Redo - Ads*. LION.* - 
OPP,241•03522•1•Napeh fo•coORP•CE.Pferapuloto 

Ma. arm amalaia C... tn.., rd n••••• .vopor E.... Earle. ....r• 
enzm , P • OMM• CaleaM9 h. 1,1,91 a Nrr•• Yr... re GErfurrAP. *WO: 
*bode • 1........ co-4 es.....n........1.......S.....1.1....../ 

,PereattreprE rd.. brocer.D.• mood. or ....WI) • obeelos IN. r 
rob ....... be ,Eneran • EE E Da ...E.. 31 •  ou,*  • WO, A• .10... Ens, 
',..50 	 PaPfe......nor 0, 	 .. idee. sand 	 •••••••••••Oth paieria cob o 
•Ar...edr14.d0,...14E0.0.o...00.33.....e3S0671410int nr  ao  ebb frrron 
3,-,...“ 	...-. 20•••••••• do 21rW' •116 	00 11••••••• C011 *rood.. ...Woo. 
lareraiream•M Ce9, OLMLatmel 0 • ma 'me ac Pm 181109•8 rue :a ma-La. *so 
............40  mos.  ma') - fe...,--...,74.11e. co  do.. 0. Ira 1140000. ado awe. 

ItOSME E13000*...5*..-P•10010035 

?Ebb do Coo,  • bd... SamociguA de DIRCROcke Inpa•O Po.. 2 4,102.7 h 
200,20sP•220•200ifeno.., Po le, 62.02202.400•02•Pc p212•222.0•Pe hoorah 
:Tao» De PE.EEEE•ZD.22 r2 30' 0.3043o3(e • ov-Ordor... onn....• FAer33.0. 
11•0221 OV PON11242P • 221.2 4.esula9411.31133 at 06 89. • Bab WAS. Ewa. 
.rdra rams Venu.o4 o P.n.  Te  S 4.3 SA. Cons.ones IVIl3 rod .10 30 RS 
r13. 3E5 • 401.70227*• cc Pa 022 •Irre• •7••••00 •••••••••••22•42.0 .23221 0 
¡Acne,. op 21 •2•3•greva2222012R,700 on 202.oenTerLan•••••••••00•107sta2 
c610.0 -.ha UM 21201110 hr.. 2 2194 • C9. POW I 4.0. 2' 02 Los Jc•  0 6100 
iCS9.u404034043502111.1am9714e2103 

II ...On Par s - •••••••• ob.. •Sae.• • •••••••• • Oro• Sob • ...... 
IA C.rratEA a. I ...P. :FAA. ...awn Ear b. it.  mi..  211231 3770004 
;',...., . ..........A....... De.-S u. :, , CO 1/0342221 liVa Alenr„.ter 
!Wm... reYellef 1000,001, Don boor as ........1..... .C..... Pa.* a• sr... 
'1. 0*, -nod Pr• • der turedef M.... eMmemma a mamas 9..11 as Abp. ••••••••• 
1.3.00100E19 33 Idel VleirECOOD•Ore 22.200oD•200120.400212•-•02.72•02 200 
¡Pc222:121075.31 2,7 EVE.* co  ORO,  ed. • *D.. 

ffte.a•40Em4-Cons*100bboro•Sel.1aldb0rd...0bollonio•CPSAOSS. 
rA CE.........4.-....COSUSS ken..........01 • ono.. 2M3 1.4.0. 
121K4RI tar mtatacmaattare.91•0•1818ME1.99a9e9112.0039M.491199.9.  
*cr..  De 0,00. ,...ds • 1.•••• ••••01/402 Po Ow • urba Roo *EON as 
!.00403. 51 Con...1.1, WA. fe Sad•na trioododdo 300.33 72741 CI Dee.* 
Locr...............porS 41 11.,12,1.1.1.,/ W.. ...,....• .11 prw.,  
Rs 	/2•44420.210 	 CROP 	10514 40*, 1111 OM h •11211 02 

LleCh••••• 0.2.2 

7r......e.01Cr...- Carnt........1.1*.aohn*004..e03e0wo•CPUNIS 
..",....., .. E•••• • • COMORE w000rtace do.. 304, .a.* 201 Err** 
OA... 400 E10rd0er103...0l00e•••340030110 et. no .3,7•02.....,........ 
¡bare. • nailaa. • ....s..... cb..... cod.. lonon ........e. par 
p.n. as •••••••.212 2 Cremona 0.eme • Sr.. D.....od.lkee 3.4.Cf 
re... 8:8-mem 8  9851819 IA Polo so .....Eved slow• ere.. • Seliri. 
04014 .34. *.o............).3. for O - woo tr-.0 Or.r.... Ms )5)1 DIS)  
iro......,...  ere sr.,. 

bass *.  C.a.  PE... 34.....d • ••••-•3••••1•••••.i.iii.b-
t.T.b. • Prod. ...010.22.213  A Cm., at CCI ed AAA., CntS ..:(e. prep 
eter.... El on or.E.,..8 n ode.). p.p.... 04 r1003702e maa a 4031,40 4(414 

Ica :ma,. • 0 .....d. .1* v.v.. ono .••••••...• •••••••re• 1.890..8 
Dooe.,,.......J........•••• 0.0*.7..44*32. LAO... 

41030 .3* samammem otarpasa 9 amens yaw 981a.  Pra  To. et...E. • 
S....ffIDA..................3d• ................M,  

Yr. ow.* eo AsE 3 3 P.... E.. Wren 'woe... odor .....ortere • 
•er......e....“ 2110.2221027•••07200$2,2•012P0400274011.1 111144540.22 

Ord ••••• mme a 1 arm-Ma a mmawammaiR e,trammammammamm -• 181 V t -8 ••••••• 
a•••• road,* 3 broad Cod.. CrodinCO.  EMA  Don ......,•• ono.' Pr  
Vor..... 'EWE COMM/ . C.4.4.1.••••••.1.10.1.0......11•041nonbe 
h porphfc Mao RP41,1 Orb. C247012•• 2114222 1. MR WO 4•27.212PORC 2,421.1 Pe 

10223*202sh 41111 a.m..,  (.... 0.41.(6.1, P.,. ULU con 4,1.,....,.... `de...o.n.o. 
• Eal EY Sown olo l.....4.3.*  LIDA***  rodextremorea *room Co dro...... OAR. 

1114011 	 so !Coots *ha 	Cal. ODA war •••••••••••• • 33313011400 0* 	 • 
.........•  £Por  '*3*  D.E..  rd. 1 5 .3 ed vamp I •••p07e41010•42h • Rec.,. 

701(10 •••32202244••0 2 •••••••••-•••••••• id oeo• C.d.. n feor VA r MA". 
•••••••2012r 	 P240•021 OP. 21, 1144,2,0  5071211 • 1.40:213.2,2•• 251.12 

1 ••••••••••02••••••• he .2.1201.04 OAP at ••••••••• h *030. 71 oda ill*Al. 3. ko,o k12
..... 
	

3•1••• ...EVE 	a•ca Slla2 198,098 	ODA... moddr........• 
0.1.-Mebrffee),........C....*3111,.........rao........ 

.11.. a. ...a air .3..3 rem MPS,. nr famal 2201:11 ra,  UR  717 01 chit V2 
Khrpophi • t -ce......••  LIDA  or. 1••••Inly•shf. rd.* P. addree [cool 
lc ferr,e0A............nof ••••1•144•111...........aonweE•a•( 
Se••••••••• rib, 92 Camtmalm. Se.. CODA pore orrofdoer,r4p Pe oreep•-..• . 

0085.0 9316 C...C. 	 P22010•010242.• :Elf 	 • 	 LISA.  .....Mo  • 	 00 
' 704000 4P7•12-1  SOT • 12104. ra •,-.1 pm Ed norro- E .. . od  enes•  ,T I...yin. 

• ••••••••• • Rah222Acs 4.1122 Irs,  •••••aapep,,. Pr •••••22,0•224 • 12. h, • 0.•1 
- • ,L4431 • 940127•• VOA.. •204•24••••••10 PO 203023•21 • OE 21,4 Prs,r2 0:1 
• 100* 2.30.2 620'311221).0•1•0110.4010022222, ME 2720241111.005.520044 

VA non 4047613364731' 30470.16 af• ,2•0•00 ow CFPPI tn•nt '2.041.0.00 P.P... 
-.pp tnc•C•P • C••••••,21,98,ren seMarmeresm ma rmanammm Mr • 01.1PRP••••••/ sh 
• hrs. 0,.2 4...,  • der•••••• .... 3.3 39 aCm• casa.,9a a ea, , a I 2 AR 
...214. • Chao • ....... OW, sr, leabeoroolo Ve mor.ordene AFC a. 
... refa 0. Dodos* *37 .10004 08a..2116,.1613 dra• 3 5 3 2.2.2 0,30,54 3. Sew 
. :7,0.03 7.4222•212222300170S caL ernmsalucsour of revnesforsP OF72120•220 
•• ‘,... 3 4 2 E., if 1•60'ocal Do A•Conseers30 .... VOA Pon ord....... 
...-...... - OR Pron,.... e 1. 11283 14. Ern.. Ado.. e Senot• 

• --8. mar ammo r I ae erar aMma M 019,10 (OM 919 .......), o 4. I 4 24 I 00 
t .r.rdrEa ........5 ETOA op-  •Peldrodedie PR 120.01002124 • MI. 046041034 0 Ups 
• .• 	 It : , 4 *OS Crareaof• Mk Pr. OrDoolherea. • 1.••••• - 	ammo,* 
-- 1e .2 4 2CronhirOvrereplon 4 24••••*2 1. POP m. • •••••••••14W, 220•2••• 
. ,...... [r An NI, 1430.507*8*0 34 .7 4 1. 7.4 0......ons e ...... Or., cemj 

".•...1.113,...E.3...orro........ - S.C....A, aeon 222. CAWS 
' ....,..Affors..<12....NREEl en.-••••••••••••,.....)...e.E  
...boa e• it. 7 7, bor trlentr,03, Serf,. 0741*11 e ....... 0/02 pres 

s • 1.2••••••••••••0222022.2.1.011042,1200421•0•20022 2 221.4•22CO212.2 • 
e oard tral. wee earaadermarm a.m.-arm. rwi.,.............v.penai PrOe 

• 1•1: ••42•214•••••••• P7114•03P 3. adLI 222•02210.2 p22 1 4 7 21.1 S21.  Fcarb 
sc•-•:204.0022•02.22022.22prahRLY12121.0•1•20320102•40tehl.1262Ras. 

.- ,:aamar, raA eemearma ea mreemm AbadresCE 134* 47470 60 Mk ParEr 
0*22024091142•00••••00••C*1210P0..l25•4•21•2011•01e 

Rm.*. sc Om. • O.Oodeda Verb, de Les. - Rabe de Porderood C.o. 83  
'3•1410.1.2149110  ORA*,  bode. o* vow*, Po .....ro. or 1.....* rd. 
....E. E. ......1 AP 1,01•Aew I reeelel elnrel,ell, e•Sweirtre., . P•••222 
•A •reee All .111101[1, CT ....A...-.. 12•002•2112a 20.2••••• -v. ••••pf. .14 InP••••••••• 
s123•• 2 214•424 Pi AD, koonert. a ...ods or  -011 (C, E., O....WS•  para.  Op 
...••••••• Er  PP,101,•••42,1•),••• 212.72•AhLE 17 h wore ell• POPP RPM 
,noffirf•000•-••••••••••••••03, 


